香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

根據不同投票權架構，我們的股本包括A類普通股及B類普通股。對於提呈本公司股東大會投票的所有事宜，A類
普通股持有人每股可投1票，而B類普通股持有人則每股可投10票。股東及有意投資者務請留意投資不同投票權架
構公司的潛在風險。我們的美國存託股（每股美國存託股代表八股A類普通股）於美國納斯達克上市，股份代碼為
BIDU。

Baidu, Inc.
百度集團股份有限公司

（於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限責任公司）

（股份代號：9888）

自願公告
申請增設人民幣櫃台

本公告乃由百度集團股份有限公司（「本公司」）自願刊發。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於2023年3月31日，本公司已提交申請增設人民幣
（「人民幣」）櫃台的申請，擬支持香港交易及結算所有限公司（「聯交所」）的新港幣（「港
幣」）– 人民幣雙櫃台模式計劃（「港幣 – 人民幣雙櫃台模式」）。

本公司的A類普通股目前是在聯交所以港幣計價並交易。本公司相信港幣 – 人民幣雙櫃
台模式將為本公司股東及有意投資者提供更多投資靈活性及股票流動性。本公司亦欣
然支持人民幣的國際化。

根據聯交所的公告，聯交所將宣佈港幣 – 人民幣雙櫃台模式的開始日期並適時公佈雙
櫃台證券的指定名單。

本公司的股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
百度集團股份有限公司
董事長兼首席執行官

李彥宏先生

香港，2023年3月31日

於本公告日期，本公司董事會包括董事李彥宏先生；以及獨立董事丁健先生、Brent Callinicos先生、楊元慶先生
及符績勛先生。